
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/53

Usnesení
16. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 25.04.2013

 

čís. 0372/ZMOb-Sle/1014/16
-

0406/ZMOb-Sle/1014/16

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/53

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 25.04.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0372/ZMOb-Sle/1014/16 VV/
ZMOb/8.0006/13

Zpráva ověřovatelů zápisu z 15. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava a
určení ověřovatelů pro 16. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

0373/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0022/13

Stanovisko k záměru prodeje nově oddělených
pozemků p.p.č. 409/18 a p.p.č. 409/36 v k.ú.
Heřmanice,obec Ostrava

0374/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0023/13

Prodej objektu k bydlení Hajnova 110/13 v k.ú.
Muglinov

0375/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0024/13

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č.
2579/1 v k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava

0376/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0025/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1279/1,
p.č. 1279/2 a p.č. 1280/1 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava

0377/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0026/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1607 v
k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava

0378/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0027/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č.
114/24 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava

0379/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0028/13

Prodej nově odděleného pozemku p.p.č. 385/54 v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Gajdoš

0380/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0029/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1040/1
a p.č.1042/1,vše v k.ú.Kunčičky,obec Ostrava

0381/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0030/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 1094/6 v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava

0382/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0031/13

Prodej pozemku p.p.č. 200/83 a zřízení věcného
břemene v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Kotula

0383/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0032/13

Výkup nově odděleného pozemku p.p.č. 200/84 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž. Kotulovi

0384/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0033/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážových areálech v k.ú.Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava (u ulice Dřevařská, Bednářská,
Frýdecká)

0385/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0034/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážových areálech v k.ú.Kunčičky, obec Ostrava
(u ulice Pekařská, Stavovská - Pstruží, Výhradní,
Střádalů, Bořivojova - Pstruží)

0386/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0035/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážových areálech v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (u
ulice Sodná, Vývozní)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/53

0387/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0036/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážovém areálu v k.ú. Heřmanice,obec Ostrava (u
ulice Orlovská)

0388/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0037/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážových areálech v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava (u ulice Průchodní, Holečkova, Na Vizině,
Stromovka,Zapletalova)

0389/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0038/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážových areálech v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava (u ulice Rundova, Olbrachtova,
Chittussiho)

0390/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0039/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážových areálech v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava (u ulice Kramolišova, Sionkova, Kmetská)

0391/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0040/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážovém areálu v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava (u ulice Pod Výtahem)

0392/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0041/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážovém areálu v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava (Mírová Osada)

0393/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0042/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážových areálech v k.ú.Muglinov,obec Ostrava
(u ulice Bohumínská,Hajnova,Petra Karla)

0394/ZMOb-Sle/1014/16 MS/
ZMOb/4.0043/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v
garážovém areálu v k.ú.Muglinov,obec Ostrava (u
ulice Betonářská)

0395/ZMOb-Sle/1014/16 FaR/
ZMOb/9.0003/13

Poskytnutí peněžitého daru

0396/ZMOb-Sle/1014/16 FaR/
ZMOb/9.0004/13

Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava
za rok 2012

0397/ZMOb-Sle/1014/16 FaR/
ZMOb/9.0005/13

Zpráva o závěrečném účtu a výsledku hospodaření
městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2012

0398/ZMOb-Sle/1014/16 FaR/
ZMOb/9.0006/13

Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního
města Ostravy zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0399/ZMOb-Sle/1014/16 FaR/
ZMOb/9.0007/13

Rozpočtová opatření

0400/ZMOb-Sle/1014/16 FaR/
ZMOb/9.0008/13

Smlouva o přistoupení k závazku

0401/ZMOb-Sle/1014/16 ŠaK/
ZMOb/10.0001/13

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací

0402/ZMOb-Sle/1014/16 TSB/
ZMOb/1.0001/13

Hlasovací zařízení pro jednání zastupitelstva
městského obvodu

0403/ZMOb-Sle/1014/16 INV/
ZMOb/2.0004/13

Sdělení k přípisu pana Skláře



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/53

0404/ZMOb-Sle/1014/16 VV/
ZMOb/8.0005/13

Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
za 2. pololetí roku 2012

0405/ZMOb-Sle/1014/16 FaR/
ZMOb/9.0009/13

Informativní zpráva o činnosti finančního výboru
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
za období 9/2012 - 4/2013

0406/ZMOb-Sle/1014/16 VV/
ZMOb/8.0004/13

Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská
Ostrava za období od 5.1.2013 do 27.3.2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/53

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0006/13
Zpráva ověřovatelů zápisu z 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0372/ZMOb-Sle/1014/16

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Pavla Vrátného a pana Josefa Ogurka o ověření zápisu z 15.

zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 14.02.2013, bez
výhrad

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu ze 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava,

konaného dne 25.04.2013 pana Ing. Vladimíra Cigánka a pana Petra Zezulčíka.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0022/13
Stanovisko k záměru prodeje nově oddělených pozemků p.p.č. 409/18 a p.p.č. 409/36 v
k.ú. Heřmanice,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0373/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 409/18 zahrada o výměře 592 m2

pozemek p.p.č. 409/36 orná půda o výměře 682 m2,

odděleny geometrickým  plánem č. 1908-1/2013 ze dne 17.1.2013 z pozemků p.p.č. 409/18
zahrada o výměře 486 m2 a pozemku p.p.č. 409/36 orná půda o výměře 788 m2 

vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0023/13
Prodej objektu k bydlení Hajnova 110/13 v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0374/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/53

1) rozhodlo
 a) o prodeji objektu k bydlení  č.p. 110, ulice Hajnova 13 , na pozemku st.p.č. 142/1 a pozemku

st.p.č. 142/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 148 m2, vše v k.ú. Muglinov, za dohodnutou
kupní cenu ve výši 1.500.000,- Kč splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadatelům:

X XXXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX
XXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXX XX

X

X XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX
XXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXX XX

X

X XXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX
XXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXX XX

X

X XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX
XXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXX XX

b) neprodat objekt k bydlení  č.p. 110, ulice Hajnova 13 , na pozemku st.p.č. 142/1 a pozemek
st.p.č. 142/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 148 m2, vše v k,ú. Muglinov, za dohodnutou
kupní cenu ve výši 1.300.000,- Kč splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/53

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0024/13
Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č. 2579/1 v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0375/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat 

část pozemku p.č. 2579/1 ostatní plocha, neplodná o výměře 197 m2 z celkové výměry 845 m2

 

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0025/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1279/1, p.č. 1279/2 a p.č. 1280/1 v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0376/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1279/1 zahrada o výměře 441 m2  
pozemek p.č. 1279/2 zast. plocha a nádvoří o výměře 103 m2  
pozemek p.č. 1280/1 zast. plocha a nádvoří o výměře 32 m2  

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0026/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1607 v k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0377/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/53

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1607 trvalý travní porost o výměře 812 m2  

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0027/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 114/24 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0378/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

 

pozemek p.p.č. 114/24 zahrada o výměře 163 m2  

v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0028/13
Prodej nově odděleného pozemku p.p.č. 385/54 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p.
Gajdoš
 
Usnesení číslo: 0379/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.p.č. 385/54 ostatní plocha, zeleň o výměře 33 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
odděleného geometrickým plánem č. 1815-38/2011 ze dne 28.7.2011 z pozemku p.p.č. 385/39
ostatní plocha, zeleň o výměře 688 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

bytem XXXX XXXXXXXX XXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/53

XXXXXXX X XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 38.000,-Kč,  splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0029/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1040/1 a p.č.1042/1,vše v
k.ú.Kunčičky,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0380/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1040/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 287 m2 
pozemek p.č. 1042/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 597 m2 
vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0030/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1094/6 v k.ú. Slezská
Ostrava,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0381/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1094/6 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 111 m2, oddělený geometrickým
plánem č. 3515-5/2013 ze dne 11.2.2013 z pozemku p.č. 1094/1 ostatní plocha, zeleň o výměře
4684 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/53

MS/ZMOb/4.0031/13
Prodej pozemku p.p.č. 200/83 a zřízení věcného břemene v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - p. Kotula
 
Usnesení číslo: 0382/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.p.č. 200/83 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 157 m2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, odděleného geometrickým plánem č. 2273-3/2012 ze dne 18. 5. 2012 z pozemku
p.p.č. 200/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4200 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

bytem XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 200.000,-Kč,  splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Odbor majetkové správy T: 28.06.2013

2) bere na vědomí
 rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 3170/RMOb-Sle/1014/55, bod 2., ze

dne 21.3.2013, kterým:

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k nově oddělenému pozemku p.p.č. 200/83 ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 157 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,  s povinným z věcného
břemene:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

ve prospěch oprávněného z věcného břemene statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava,

obsahem věcného břemene je právo umístění a provozování staveb – vodovodní řad DN
100 a vodovodní řad DN 700 a právo vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost
v souvislosti se stavbou, změnami, provozováním, údržbou, opravami a odstraňováním
předmětných staveb v k.ú. Muglinov, a to  na dobu neurčitou a bezúplatně, za podmínky, že se
povinný z věcného břemene stane  vlastníkem nemovitosti na základě kupní smlouvy dle  bodu
1 tohoto usnesení



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/53

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0032/13
Výkup nově odděleného pozemku p.p.č. 200/84 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž.
Kotulovi
 
Usnesení číslo: 0383/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o výkupu

pozemku p.p.č. 200/84 orná půda o výměře 18 m2  v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,odděleného
geometrickým plánem č. 2273-3/2012 ze dne 18.5.2012 z pozemku p.p.č. 200/27 orná půda o
výměře 214 m2, vlastníka:

manželé
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
oba bytem XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za kupní cenu 22.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí   
 

 

 
Vyřizuje: Odbor majetkové správy T: 28.06.2013

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0033/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážových areálech v k.ú.Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava (u ulice Dřevařská, Bednářská, Frýdecká)
 
Usnesení číslo: 0384/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

a)

pozemek p.č. 251/1 ostatní plocha, ostatní komunikace
pozemek p.č. 251/2 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 251/3 ostatní plocha, jináu plocha



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/53

pozemek p.č. 251/4 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 251/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 251/8 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 251/9 zastavěná plocha a nádvoří

vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (garáže u ulice Dřevařská) 

 

 

b)

pozemek p.č. 357/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 357/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/21 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/24 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/25 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 357/26 zastavěná plocha a nádvoří

vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (garážový areál u ulice Bednářská) 

 

c)

pozemek p.č. 338/3 ostatní plocha, manipulační plocha
pozemek p.č. 338/4 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/53

pozemek p.č. 338/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/21 ostatní plocha, manipulační plocha
pozemek p.č. 338/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/24 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/25 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/26 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/27 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/28 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/31 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/32 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/33 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/34 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/35 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/36 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/37 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/38 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/39 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 338/40 zastavěná plocha a nádvoří

 

vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (garážový areál u ulice Frýdecká)

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/53

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0034/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážových areálech v k.ú.Kunčičky, obec
Ostrava (u ulice Pekařská, Stavovská - Pstruží, Výhradní, Střádalů, Bořivojova -
Pstruží)
 
Usnesení číslo: 0385/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

a)

pozemek p.č. 1038/1 ostatní plocha, ostatní komunikace
pozemek p.č. 1038/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1038/21 zastavěná plocha a nádvoří

vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava (garážový areál u ulice Pekařská) 

 

b)

pozemek p.č. 540/1 orná půda
pozemek p.č. 540/3 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 540/4 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 540/5 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 540/6 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/53

pozemek p.č. 540/8 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 540/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 540/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 540/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 540/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 540/13 zastavěná plocha a nádvoří

vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava (garáže u ulic Stavovská - Pstruží) 

c)

pozemek p.č. 517/3 zastavěná plocha a nádvoří  
pozemek p.č. 517/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 517/5 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 517/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 517/7 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 517/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 517/9 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 517/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 517/11 ostatní plocha, neplodná půda
pozemek p.č. 517/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 517/13 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 517/14 zastavěná plocha a nádvoří
 

vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava (garážový areál u ulice Výhradní)

 

d)
pozemek p.č. 896/2 zastavěná plocha a nádvoří  
pozemek p.č. 896/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 896/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 896/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 896/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 896/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 869/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 896/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 896/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 896/11 zastavěná plocha a nádvoří
 
vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava (garáže u ulice Střádalů)

 

e)
pozemek p.č. 853/1 ostatní plocha, jiná plocha



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/53

pozemek p.č. 853/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/21 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/24 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/25 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/26 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/27 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/28 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/29 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/30 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/31 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/32 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/33 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/34 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/35 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/36 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/37 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 853/38 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 854/1 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 854/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 854/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 854/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 854/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 854/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 854/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/1 ostatní plocha, ostatní komunikace
pozemek p.č. 855/2 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/53

pozemek p.č. 855/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 855/16 ostatní plocha, jiná plocha
vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava (garážový areál u ulic Bořivojova - Pstruží)

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0035/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážových areálech v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava (u ulice Sodná, Vývozní)
 
Usnesení číslo: 0386/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

a)

pozemek p.č. 1235/22 orná půda
pozemek p.č. 1235/24 ostatní plocha, ostatní komunikace
pozemek p.č. 1235/25 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1235/26 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/27 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/28 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/29 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/31 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/32 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/34 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/35 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/36 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/38 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/39 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/53

pozemek p.č. 1235/40 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/41 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/42 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/43 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/44 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/45 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1235/46 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště
pozemek p.č. 1235/49 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/50 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/51 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/53 ostatní plocha, jiní plocha
pozemek p.č. 1235/54 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště
pozemek p.č. 1235/55 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/56 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/59 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/60 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1235/61 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1235/62 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště
pozemek p.č. 1235/64 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1235/65 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště
pozemek p.č. 1235/66 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1235/68 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště

 

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (garážový areál u ulice Sodná) 

b)

pozemek p.č. 1261/2 ostatní plocha, ostatní komunikace a nádvoří 
pozemek p.č. 1261/3 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1261/4 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1261/5 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1261/6 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1261/7 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1279/1 zahrada
pozemek p.č. 1279/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1279/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1280/1 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1280/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1280/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1280/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1280/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1281/1 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr
pozemek p.č. 1281/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1281/3 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/53

pozemek p.č. 1281/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1281/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1282/1 ostatní plocha, manipulační plocha
pozemek p.č. 1282/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1282/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1282/6 ostatní plocha, manipulační plocha
pozemek p.č. 1282/7 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1285/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1285/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/7 ostatní plocha, manipulační plocha
pozemek p.č. 1285/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/15 ostatní plocha, manipulační plocha
pozemek p.č. 1285/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/21 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/24 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1285/25 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/1  ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1287/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/8  ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1287/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/15  ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1287/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/21 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/53

pozemek p.č. 1287/22  ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1287/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/24 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/25 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/26 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/27 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1287/28 zastavěná plocha a nádvoří

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (garáže u ulice Vývozní) 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0036/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážovém areálu v k.ú. Heřmanice,obec
Ostrava (u ulice Orlovská)
 
Usnesení číslo: 0387/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

 

pozemek p.p.č. 337/115 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č.st. 1406 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1411 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1418 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1442 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1443 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1445 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1446 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1449 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1452 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1458 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1459 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1463 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1465 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1466 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1467 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1468 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1472 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/53

pozemek p.č.st. 1474 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1475 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1492 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1517 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1518 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1519 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1520 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1521 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1522 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1523 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1524 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1525 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1526 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1527 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1553 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1565 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1594 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1595 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1596 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1597 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1600 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1641 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1648 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1712 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1768 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 1834 zastavěná plocha a nádvoří

vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava ( garážový areál u ulice Orlovská - dostavba) 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0037/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážových areálech v k.ú.
Slezská Ostrava,obec Ostrava (u ulice Průchodní, Holečkova, Na Vizině,
Stromovka,Zapletalova)
 
Usnesení číslo: 0388/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

a)

pozemek p.č. 2040 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/53

pozemek p.č. 2041 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2042 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2043 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2044 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2045 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2046/1 ostatní plocha, zeleň
pozemek p.č. 2046/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2046/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2046/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2046/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2046/6 zastavěná plocha a nádvoří

 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garáže u ulice Průchodní) 

b)

pozemek p.č. 2059 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2060 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2061 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2062 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2063 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2064 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2065 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2066 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2067 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2068 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2069 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2070 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2071 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2072 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2073 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2074 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2075 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2076/1 ostatní plocha, ostatní komunikace

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garáže u ulice Holečkova) 

 

c)

pozemek p.č. 2088/1 ostatní plocha, neplodná půda
pozemek p.č. 2088/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/5 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/53

pozemek p.č. 2088/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/21 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/26 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/27 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/29 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/31 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/32 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/33 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2088/35 zastavěná plocha a nádvoří
 
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garážový areál Na Vizině)
 

 

d)

pozemek p.č. 2527 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2528 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2529 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2530 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2531 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2532 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2533 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2534 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2535 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2536 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2537 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2538 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2539 ostatní plocha, ostatní komunikace
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garáže u ulice Stromovka)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/53

e)

pozemek p.č. 5129 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5130 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5131 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5132 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5133 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5134 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5135 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5136/1 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5136/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5136/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5136/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5137 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5138 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5139 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5140 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5141 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5142 ostatní plocha, manipulační plocha
pozemek p.č. 5145/1 zahrada
pozemek p.č. 5145/2 zastavěná plocha a nádvoří
 
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garáže u ulice Zapletalova)
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0038/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážových areálech v k.ú.Slezská
Ostrava,obec Ostrava (u ulice Rundova, Olbrachtova, Chittussiho)
 
Usnesení číslo: 0389/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

a)

pozemek p.č. 2293/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 2293/2 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2294/1 ostatní plocha, jináu plocha
pozemek p.č. 2294/2 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2295/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 2295/2 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/53

pozemek p.č. 2296/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 2296/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2297/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 2297/2 zastavěná plocha a nádvoří

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garáže u ulice Rundova) 

b)

pozemek p.č. 1883/2 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1883/9 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1884/2 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1883/3 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1883/4 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1883/5 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1883/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1883/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1883/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1888/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1888/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1889/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1889/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1890 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1891/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 1891/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1892/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1893/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1894 ostatní plocha, ostatní komunikace

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garáže u ulice Olbrachtova) 

 

c)

pozemek p.č. 1794 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1795 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 1796 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1797 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1798 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1799 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1800 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1801 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1802 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1803 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1804 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/53

pozemek p.č. 1805 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1806 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1807 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1808 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1809 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1810 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1811 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1812 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1813 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1814 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1815 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1816 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1817 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1818 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1819 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1820 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1821 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1822 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1823 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 1824 zastavěná plocha a nádvoří 

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garážový areál u ulice Chittussiho)

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0039/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážových areálech v k.ú.Slezská
Ostrava,obec Ostrava (u ulice Kramolišova, Sionkova, Kmetská)
 
Usnesení číslo: 0390/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

a)

pozemek p.č. 2897/1 ostatní plocha, neplodná půda
pozemek p.č. 2897/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/4 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/53

pozemek p.č. 2897/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/21 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/24 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/25 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/26 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/27 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/28 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/29 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/30 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/31 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/32 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/33 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/34 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/35 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/36 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/37 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/38 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/39 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/40 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/41 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/42 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/43 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/44 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/45 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/46 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/47 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/48 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/49 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/50 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/53

pozemek p.č. 2897/51 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/52 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/53 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/54 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/55 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/56 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2897/57 zastavěná plocha a nádvoří

vše v k.ú.Slezská Ostrava, obec Ostrava (garážový areál u ulice Kramolišova) 

b)

pozemek p.č. 5154 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 5155 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 5156 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 5157 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 5158 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 5159 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 5160 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5182 zahrada

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava ( garáže u ulice Sionkova) 

 

c)

pozemek p.č. 2336 zastavěná plocha a nádvoří  
pozemek p.č. 2337 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2338 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2339 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2340 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2341 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2342 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2343 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2344 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2345 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2346 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2347 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2348 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2349 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2350 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2351 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2352 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2353 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2354 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/53

pozemek p.č. 2355 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2356 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2357 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 2358 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 2359 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5739 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 5740 zastavěná plocha a nádvoří
 

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garážový areál u ulice Kmetská)

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0040/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážovém areálu v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava (u ulice Pod Výtahem)
 
Usnesení číslo: 0391/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 589/2 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 589/5 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 602/1 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 602/2 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 602/3 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 602/4 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č. 602/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 602/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 602/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 602/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 602/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 604/1 zahrada
pozemek p.č. 604/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 604/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 604/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 604/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 604/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 604/5 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/53

pozemek p.č. 604/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 604/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 604/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 604/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 605/1 zahrada
pozemek p.č. 605/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 605/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 605/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 605/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 605/11 zahrada
pozemek p.č. 605/12 zahrada
pozemek p.č. 605/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 605/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 605/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/1 ostatní plocha, neplodná půda
pozemek p.č. 608/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/4 ostatní plocha, neplodná půda
pozemek p.č. 608/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/21 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 608/238 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/1 zahrada
pozemek p.č. 609/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/9 zahrada



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/53

pozemek p.č. 609/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/21 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/24 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/25 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/27 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/28 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/29 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/30 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/31 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/32 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/33 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/34 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/35 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/36 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/37 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/38 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/39 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/40 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/41 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/42 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/43 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/44 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/45 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/46 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/47 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/48 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/49 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/50 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/51 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/52 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/53 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/54 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/55 zahrada
pozemek p.č. 609/56 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/53

pozemek p.č. 609/57 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/58 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/60 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/61 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/62 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/65 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/67 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/68 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 609/69 zastavěná plocha a nádvoří

vše v k.ú.Slezská Ostrava, obec Ostrava (garážový areál u ulice Pod Výtahem)

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0041/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážovém areálu v k.ú.Slezská Ostrava,obec
Ostrava (Mírová Osada)
 
Usnesení číslo: 0392/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 

kladné
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 5191/1 ostatní plocha, manipulační plocha
pozemek p.č. 5191/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/20 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/53

pozemek p.č. 5191/21 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/24 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/25 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/26 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/27 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/28 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/29 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/30 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/31 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/32 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/33 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/34 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/35 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/36 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/37 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/38 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/39 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/40 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/41 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/42 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/43 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/44 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/45 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/46 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/47 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/48 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/49 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/50 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/51 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/52 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/53 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/54 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/55 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/56 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/57 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/58 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/59 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/60 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/61 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/62 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/63 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/64 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/65 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/66 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/53

pozemek p.č. 5191/67 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/68 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/69 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/70 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/71 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/72 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/73 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/74 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/75 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/76 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/77 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/78 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/81 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/82 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/84 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/85 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/86 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/87 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/88 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/89 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/90 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/91 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/92 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/94 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/95 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/96 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/97 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/99 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/100 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/102 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/103 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/104 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/106 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/107 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/108 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5191/109 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5192 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5193 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5194 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5195 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5196 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5197 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5198 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5199 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5200 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5201 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/53

pozemek p.č. 5202 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5203 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5204 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5205 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5206 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5207 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5208 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5209 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5210 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5211 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5212 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5213 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5214 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5215 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5216 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5217 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5218 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5219 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5220 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5221 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5222 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5223 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5225 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5226 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5227 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5228 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5229 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5230 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5231 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5232 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5233 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5234 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5235 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5236 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5237 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5238 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5239 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5240 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5241 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5242 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5243 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5244 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5245 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5690 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5691 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5692 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/53

pozemek p.č. 5693 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5694 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5695 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5696 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5697 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5698 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5699 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5700 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5701 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5702 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5703 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5704 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5705 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/2 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 5257/3 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/4 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/5 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/7 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/8 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/9 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/10 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/11 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/12 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/13 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/14 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/15 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/16 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/17 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/18 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/19 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/20 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/21 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/22 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/23 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/24 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/25 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/26 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/28zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/29 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/30zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/31 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/32 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/33 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/34 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/35 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/53

pozemek p.č. 5257/36 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/37 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/38 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/53 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/140 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/141 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/142 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/143 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/144 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/146 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/147 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/148 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/149 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/150 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/151 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/152 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/154 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/156 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/157 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/158 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/159 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/160 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/163 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/164 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/165 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/166 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/168 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/171 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/172 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/173 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/174 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/175 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/177 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/178 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/179 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/180 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/181 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/182 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/183 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/184 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/187 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/192 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/193 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/194 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/195 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/196 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/53

pozemek p.č. 5257/197 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/198 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/199 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/200 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/201 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/206 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/207 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/213 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/220 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/227 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/228 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/229 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/236 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/237 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/238 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/239 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/240 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/243 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/244 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/245 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/251 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/44 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/50 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/51 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/52 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/53 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 5257/54 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/55 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/56 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/57 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/58 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/59 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/60 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/61 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/62 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/63 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/64 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/65 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/66 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/67 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/69 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/70 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/71 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/72 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/73 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/74 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/53

pozemek p.č. 5257/75 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/76 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/77 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/78 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/79 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/80 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/81 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/82 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/83 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/85 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/86 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/87 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/88 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/89 ostatní plocha, ostatní komunikace
pozemek p.č. 5257/90 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/91 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/92 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/93 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/94 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/95 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/96 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/97 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/98 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/99 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/100 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/101 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/102 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/103 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/104 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/105 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/106 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/107 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/108 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/109 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/111 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/112 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/113 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/114 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/115 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/116 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/117 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/118 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/119 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/120 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/121 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/122 zastavěná plocha a nádvoří



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/53

pozemek p.č. 5257/123 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/124 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/125 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/126 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/127 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/128 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/129 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/130 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/131 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/132 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/133 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/134 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/135 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/136 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/137 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/138 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/139 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/155 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/205 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/215 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/217 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/218 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/221 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/246 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 5257/222 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/223 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/224 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/225 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/230 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/231 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/232 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/242 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č. 5257/248 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č. 5257/249 ostatní plocha, jiná plocha

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (garážový areál Mírová Osada)
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0042/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážových areálech v k.ú.Muglinov,obec
Ostrava (u ulice Bohumínská,Hajnova,Petra Karla)
 
Usnesení číslo: 0393/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/53

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

a)

pozemek p.č.st. 503/1 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 503/2 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 503/3 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 503/4 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 503/5 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 503/6 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 503/7 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 503/8 zastavěná plocha a nádvoří 

pozemek p.č.st. 502/1 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 502/2 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 502/3 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 502/4 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 502/5 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 502/6 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 502/7 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 502/8 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 502/9 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 502/10 zastavěná plocha a nádvoří 

vše v k.ú.Muglinov, obec Ostrava ( řady garáží u ulice Bohumínská) 

b)

pozemek p.č.st. 345/2 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 345/3 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 345/4 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 345/5 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 345/6 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 345/8 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 345/9 zastavěná plocha a nádvoří 

vše v k.ú.Muglinov, obec Ostrava ( garáže u ulice Hajnova) 

 

c)

pozemek p.p.č. 7/7 ostatní plocha, ostatní komunikace 
pozemek p.p.č. 20/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
pozemek p.č.st. 710/1 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/2 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/53

pozemek p.č.st. 710/3 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/4 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/5 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/6 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/7 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/8 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/9 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/10 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/11 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/12 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/13 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/14 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/15 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/16 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 710/17 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1060 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1168 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1171 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1172 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1173 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1174 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1175 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1176 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1177 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1178 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1179 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1180 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1181 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1182 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1183 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1184 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1185 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1186 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1187 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1268 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1341 zastavěná plocha a nádvoří 

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (garážový areál u ulice Petra Karla)

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/53

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0043/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v garážovém areálu v k.ú.Muglinov,obec
Ostrava (u ulice Betonářská)
 
Usnesení číslo: 0394/ZMOb-Sle/1014/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 114/33 ostatní plocha, jiná plocha
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 753 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 754 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 755 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 756 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 757 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 758 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 759 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 760 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 761 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 762 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 763 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 764 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 765 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 766 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 767 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 768 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 769 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 770 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 771 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 772 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 773 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 774 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/53

pozemek p.č.st. 775 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 776 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 777 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 778 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 779 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 780 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 781 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 782 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 783 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 784 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 785 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 786 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 787 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 788 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 789 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 790 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 791 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 792 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 793 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 794 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 795 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 796 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 797 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 798 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 799 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 800 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 801 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 802 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 803 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 804 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 805 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 806 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 807 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 808 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 809 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 810 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 811 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 812 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 813 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 814 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 815 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 816 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 817 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 818 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 819 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 820 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/53

pozemek p.č.st. 821 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 822 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 823 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 824 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 825 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 826 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 827 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 828 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 829 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 830 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 831 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 832 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 833 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 834 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 835 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 836 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 837 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 838 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 839 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 840 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 841 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 842 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 883 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 884 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 885 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 886 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 887 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 888 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 889 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 890 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 891 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 892 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 893 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 894 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 895 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 896 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 897 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 898 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 899 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 900 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 901 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 902 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 903 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 904 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 905 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 906 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/53

pozemek p.č.st. 907 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 908 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 909 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 910 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 911 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 912 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 913 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 914 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 915 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 916 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 917 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 918 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 919 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 920 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 921 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 922 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 923 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 924 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 925 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 926 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 927 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 928 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 929 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 930 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 931 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 932 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 933 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 934 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 935 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 936 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 937 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 938 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 939 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 940 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 941 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 942 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 943 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 944 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 945 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 946 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 947 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 948 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 949 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 950 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 951 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 952 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/53

pozemek p.č.st. 953 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 954 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 955 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 956 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 957 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 958 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 959 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 960 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 961 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 962 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 963 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 964 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 965 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 966 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 967 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 968 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 969 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 970 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 971 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 972 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 973 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 974 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 975 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 976 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 977 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 978 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1017 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1018 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1019 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1020 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1021 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1022 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1023 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1024 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1025 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1026 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1027 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1028 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1029 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1030 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1031 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1032 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1033 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1034 zastavěná plocha a nádvoří 
pozemek p.č.st. 1035 zastavěná plocha a nádvoří 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/53

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (garážový areál u ulice Betonářská)
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0003/13
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 0395/ZMOb-Sle/1014/16

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodlo
 neposkytnout peněžitý dar XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X

XXXXXXX XXXXXXXX  se sídlem XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX IČ: XXXXXXXX

a

neuzavřít darovací smlouvu s XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, se sídlem XXXXXXXX XXXXX, XXX XXX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, IČ: XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 03.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0004/13
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2012
 
Usnesení číslo: 0396/ZMOb-Sle/1014/16

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava, IČ 00845451 za rok 2012 dle příloh a

důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0005/13
Zpráva o závěrečném účtu a výsledku hospodaření městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2012
 
Usnesení číslo: 0397/ZMOb-Sle/1014/16

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/53

1) schvaluje
 závěrečný účet městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2012 dle příloh a důvodové zprávy

předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) souhlasí
 s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2012, a to bez výhrad
 
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0006/13
Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0398/ZMOb-Sle/1014/16

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ke dni 26.04.2013 „Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy

zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava“, který byl  schválen Zastupitelstvem
městského obvodu Slezská Ostrava dne 23.06.2011, č. usnesení 119/5, včetně  přílohy „Zásady
pro použití prostředků sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava“

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) schvaluje
 

„Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava“ včetně přílohy „Zásady pro použití prostředků sociálního
fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava“, s účinností od 26.04.2013, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0007/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0399/ZMOb-Sle/1014/16

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/53

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0008/13
Smlouva o přistoupení k závazku
 
Usnesení číslo: 0400/ZMOb-Sle/1014/16

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku dle důvodové zprávy  a přílohy předloženého materiálu,

a to s:

a) XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 20.000,- Kč

b) XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 150.000,-Kč

c) XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXXX
XXXXXX, XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX, ve výši 150.000,-Kč

d) XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem X XXXXXXX XXXXX, XXXXXXX
X XXXXXX, ve výši 10.000,-Kč

e) XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XX,
XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši 10.000,-Kč

f) XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 75.000,-Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0001/13
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací
 
Usnesení číslo: 0401/ZMOb-Sle/1014/16

210

k usnesení č. 3190/RMOb-Sle/1014/56
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č. 17 ke zřizovací listině Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201,

příspěvkové organizace, s účinnosti od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/53

Vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 dodatek č. 15 ke zřizovací listině Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové

organizace, s účinností od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

3) schvaluje
 dodatek č. 3 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové

organizace, s účinností od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

4) schvaluje
 dodatek č. 3 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové

organizace, s účinností od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 4  a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
5) schvaluje
 dodatek č. 17 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvkové organizace, s účinností od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 5 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
6) schvaluje
 dodatek č. 18 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové

organizace, s účinností od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 6 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
7) schvaluje
 dodatek č. 16 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,

příspěvkové organizace, s účinností od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 7 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
8) schvaluje
 dodatek č. 20 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,

příspěvkové organizace, s účinností od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 8 a důvodové zprávy
předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/53

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
TSB/ZMOb/1.0001/13
Hlasovací zařízení pro jednání zastupitelstva městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0402/ZMOb-Sle/1014/16

150

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č.3191/RMOb-Sle/1014/56 ze dne 4.4.2013,

kterým vyslovila nesouhlas s realizací zadávacího řízení na dodávku, instalaci a uvedení do
provozu hlasovacího zařízení pro jednání zastupitelstva městského obvodu

 
 

(zn. předkl.)
INV/ZMOb/2.0004/13
Sdělení k přípisu pana Skláře
 
Usnesení číslo: 0403/ZMOb-Sle/1014/16

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis podaný dne 25.2.2013 panem Jiřím Sklářem, místem podnikání Patrice Lumumby 2231/80,

700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ 42877202, dle přílohy č.1 předloženého materiálu
 
2) schvaluje
 sdělení k přípisu podanému dne 25.2.2013 panem Jiřím Sklářem, místem podnikání Patrice

Lumumby 2231/80, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ 42877202, dle důvodové zprávy a přílohy č.2
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.04.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0005/13
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 2. pololetí roku 2012
 
Usnesení číslo: 0404/ZMOb-Sle/1014/16

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 

informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 53/53

FaR/ZMOb/9.0009/13
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 9/2012 - 4/2013
 
Usnesení číslo: 0405/ZMOb-Sle/1014/16

108

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 9/2012 - 4/2013  dle důvodové zprávy, a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0004/13
Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská Ostrava za období od 5.1.2013 do
27.3.2013
 
Usnesení číslo: 0406/ZMOb-Sle/1014/16

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 5.1.2013

do 27.3.2013, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 


